



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RE MAC SMEDIE & MASKINFABRIK APS**

**KIRKEVÆNGET 1, 5290 MARSLEV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. december 2022

---

**Bo Høyer Larsen**

**CVR-NR. 19 05 35 71**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Re Mac Smedie & Maskinfabrik ApS Kirkevænget 1 5290 Marslev
	CVR-nr.: 19 05 35 71 Stiftet: 20. december 1995 Kommune: Kerteminde Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Bo Høyer Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og reparationsarbejde indenfor jern- og metalsektoren.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 251 tkr. mod et overskud på 266 tkr sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.577.577</b>	<b>4.614.561</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.783.215	-4.280.418
Af- og nedskrivninger.....		-155.740	-152.517
Andre driftsudgifter.....		-36.875	6.560
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>601.747</b>	<b>188.186</b>
Finansielle indtægter.....		9.870	228.270
Finansielle omkostninger.....	2	-288.670	-75.387
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>322.947</b>	<b>341.069</b>
Skat af ordinært resultat.....	3	-71.724	-75.456
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>251.223</b>	<b>265.613</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		275.000	250.000
Overført resultat.....		-23.777	15.613
<b>I ALT</b> .....		<b>251.223</b>	<b>265.613</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		511.425	645.040
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>511.425</b>	<b>645.040</b>
Lejededpositum.....		250.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>761.425</b>	<b>895.040</b>
Varelager.....		302.894	306.731
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>302.894</b>	<b>306.731</b>
Tilgodehavende fra salg.....		1.109.011	2.092.872
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	233.714	74.019
Udskudte skatteaktiver.....		6.037	3.089
Andre tilgodehavender.....		0	205.449
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.348.762</b>	<b>2.375.429</b>
Andre værdipapirer.....	7	398.917	602.660
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>398.917</b>	<b>602.660</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.252.565</b>	<b>1.452.270</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.303.138</b>	<b>4.737.090</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.064.563</b>	<b>5.632.130</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		1.898.868	1.922.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		275.000	250.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.373.868</b>	<b>2.372.645</b>
Selskabsskat.....		72.501	58.646
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>72.501</b>	<b>58.646</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	333.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		268.052	266.020
Gæld til tilknyttede selskaber.....		1.727.954	1.555.118
Anden gæld.....		622.188	1.046.393
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.618.194</b>	<b>3.200.839</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>2.690.695</b>	<b>3.259.485</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.064.563</b>	<b>5.632.130</b>
Eventualposter mv.	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	200.000	1.922.645	250.000	2.372.645
Forslag til resultatdisponering.....		-23.777	275.000	251.223
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-250.000	-250.000
<b>Egenkapital 30. september 2022.....</b>	<b>200.000</b>	<b>1.898.868</b>	<b>275.000</b>	<b>2.373.868</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	9	
Løn og gager.....	3.267.437	3.683.065	
Pensioner.....	420.556	505.347	
Andre omkostninger til social sikring.....	87.620	92.006	
Andre personaleomkostninger.....	7.602	0	
	<b>3.783.215</b>	<b>4.280.418</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	203.743	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	84.927	75.387	
	<b>288.670</b>	<b>75.387</b>	
<b>Skat af ordinært resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	74.672	59.680	
Regulering af udskudt skat.....	-2.948	15.776	
	<b>71.724</b>	<b>75.456</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Produktionsanlægs og maskiner	
Kostpris 1. oktober 2021.....		2.916.289	
Tilgang.....		159.000	
Afgang.....		-365.000	
<b>Kostpris 30. september 2022.....</b>		<b>2.710.289</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....		2.271.249	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-228.125	
Årets afskrivninger .....		155.740	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....</b>		<b>2.198.864</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....</b>		<b>511.425</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededesitum	
Kostpris 1. oktober 2021.....		250.000	
<b>Kostpris 30. september 2022.....</b>		<b>250.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....</b>		<b>250.000</b>	

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>6</b>
Kostpris på igangværende arbejder.....	233.714	74.019	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>233.714</b>	<b>74.019</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	233.714	74.019	
	<b>233.714</b>	<b>74.019</b>	

### Andre værdipapirer

7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2022.....	398.917
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-203.743

### Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	72.501	0	0	58.646
	<b>72.501</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>58.646</b>

### Eventualposter mv.

9

#### Eventualforpligtelser

Re Mac Smedie & Maskinfabrik ApS har stillet selvskyldnerkaution over for både Re Mac Smedie & Maskinfabrik ApS og Brødrenes Minde ApS's bankengagementer med en samlet trækingsret på tkr. 1.500. Pr. 30. september 2022 er trækingsretten udnyttet med i alt tkr. 0.

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 250 tkr. i opsigelsesperioden.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Brødrenes Minde ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
